产品认证证书
证书编号 :CQCzO09010sO53s9J,o
申请人名称及地址
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
制造商名称及地址
ABB新会低压开关有限公司
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
生产企业名称及地址
ABB新会低压开关有限公司lVO05372)
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
产品名称和系列、规格、型号
双电源自动转换开关
DPt250￡ B口 Ro口 : uⅡ 48oV: Vimp: 4kV: "h: 63A、  80A、  100A、  125A、  160A、  2l,OA、  250A; Ue: ACagOv;
b;63A、 80A、 100A、 12sA、 1∞ A、 200A、 ⒛OA;佼用炎别 ;AC￡2B;陀m(蜂位 ):105kA; ℃n:sOkA;电
嚣级别 :CB级 :转换方式:ATsE:极数 :3P、 4P;控制嚣 ump:4kv 型号解释详见附件
产品标准和技术要求
GB/T 14048,11-2016
认证椟式
型式试验+初始工厂检查+获证后监督
上述产品符合 COC0l-462103-2019认 证规则的要求,特发此证。
发证 日期:⒛⒛ 年 OB月 14日   有效期至:⒛⒉ 年 09月 26日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
主任 :
中国质量认证 中心
中国 北京 南四环西蹈 188号 9区 100070
h‖p:''www。cqc,com.Cn
分
〓
匀
C 0346468
PR0DUCT CERTIFICATE
CERTlFICATE N0,:CQC2009010305339170
NAmE AⅡ D ADDREss0F THE APPLICANT
ABB XinhuiLOw VO"age sWilchgear CO,Ltd
J nguzhou ndustHal Deve opment Zone,Xinhu D st"cl‘ J angmen City,Guangdong Proˇ n∞ ,P R China
NAME AND ADDREss0F THE MANVFACTVRER
ABB Xinhui LOw VO"age switChgear CO Ltd
Jinguzho凵 |ndust冖 a|Deˇelopmen1zone,X nhui D stHct,Jiangmen C"y,Guangdong Proˇ nce‘ P R Chna
NAME AND ADDREss0F THE FACT0RΥ
ABB Xinhu LOw Vo"age sw|lchgear Co`Lld (VO05372)
J丨nguzhou IndustHa|Development zone,X丨 nhu丨 Dislrict,Jiangmen C"y,Guangdong Prov|nce,P R China
PR0DVCT NAME,M0DEL AND sPECIFlCATl0N
EleCt"Ca DeviCe fOr AutOma"C Transfer swilCh
DPT250-CB口 R□ ◎:  V: 480V: Uimρ : 4kV:  "h: 63A、  80A、  100A、  125A、  160A、  20OA、  250A:  Ve: AC380V;
le: 63A、  80A、  100A、  125A、  160A、  200A、  250A: u""zatl° n Categofy: AC-32B: |Cm(Peak); 105kA;  |cn: 50kA;
ATsE C|ass: CB; Transler MOde: ATsEi Po|es: 3P、  4P; Contro"eGVimp: 4kV s∞ the Aρ pendi× foflype exuano"on
THE sTANDARDs AND TECHNlCAL REQVlREMENTs F0R THE PR0DVCTs
GB厅 1404811ˉ2016
TΥPE0F CERTIFlCATl0N sCHEMEs
Tyρ e les刂 ng of prOduCl+in"ia|faclOry inspecuOn+fol OW uρ  faClOry inspec刂On
This is to CeItify that thθ  aboˇe menuoned ρr°duct(s)compⅡ eg w{h thθ requlremθ nts of certricaJ° n
ruIes of CQC11·462143· 2019
VaIId from∶ Aug14.2020     Va"d untiⅡ  sep26i2024
Theˇ aⅡdity ofthe cert Ⅱcate‘ sublectto posⅢ ě resuⅡ ofthe regularfo!IoW up insρ ectbn by issuing
ceftifiCotion body untilthe exρ iry date
Lu Mei
CHINA QUA凵TY CERTIFICATlON CENTRE
secIIon9'No,188'NonsIhu¤ 口X"u'Be刂 :,lg lO007oP,R.ChIno
h‖pV/啷 .cqc.c°m cn
C 0346468
附  录
证书编号 :
型号的解释 :
产 品 认 证 证
九 1页 共 1页
号 : 346468CQC2009010305339170
DPT  250 -ˉ   CB 匚彐   RE彐    □
①  ②  ③ ④ ⑤  ⑥
①双电源白动转换开关
②断路器壳架电流
③
^TSE等
级
④控制器型号:
010:DPT-CBO10控 制 器
011:DP「℃BO1l控制器
⑤额定工作电流 (A)
⑥断路器极数 :
sP:3极
4P:4极
主任 :
注:此附录与证书同时使用时有
中国质量认证 中心
中国 北京 南四环西路 188号 9区 100070
h"p:``-.cqc.com.cn
邬
弥
羿 °rI羽慈乡斑丬
囤   吾
钐   岱